
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2015 M. LIEPOS 21 D. ĮSAKYMO NR. V-738 

„DĖL PROFESINĖS KARO TARNYBOS KARIŲ, KARIŲ SAVANORIŲ AR KITŲ 

AKTYVIOJO REZERVO KARIŲ TARNYBOS VERTINIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m.  rugpjūčio  21  d. Nr. V-766 

Vilnius  

 

 

1. P a k e i č i u  Profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ar kitų aktyviojo rezervo 

karių tarnybos vertinimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 

2015 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. V-738 „Dėl Profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ar 

kitų aktyviojo rezervo karių tarnybos vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Jeigu tarnybą vertinti galima pagal KASOKTĮ 35 straipsnio 5 dalį, KASOKTĮ 35 

straipsnio 4 dalyje nustatytais atvejais, išskyrus KASOKTĮ 35 straipsnio 4 dalies 8 punktą, 

vertinamojo tarnybą vertina jo tiesioginis vadas (viršininkas), kurio pavaldumui vertinamasis 

priklauso tarnaudamas ir kuris turėjo galimybę karį pažinti ne mažiau kaip 90 kalendorinių dienų, ar 

kitas vadas (viršininkas), nurodytas Aprašo 5 punkte ir turintis teisę vertinti kario tarnybą (toliau 

kartu – pagrindinis vertintojas), taip pat ne mažiau kaip 90 kalendorinių dienų vertinamojo tarnybą 

turėjęs galimybę pažinti pagrindinio vertintojo tiesioginis vadas (viršininkas) (toliau – papildomas 

vertintojas).“ 

1.2. Papildau nauju V skyriumi ir jį išdėstau taip: 

 

„V SKYRIUS 

PIRMŲ KETVERIŲ NEPERTRAUKIAMOS PROFESINĖS KARO TARNYBOS, 

TARNYBOS PAGAL KARIO SAVANORIO IR KITO AKTYVIOJO REZERVO KARIO 

SUTARTĮ METŲ VERTINIMAS 

 

28. KASOKTĮ 35 straipsnio 4 dalies 8 punkte nustatytu atveju vertinamojo tarnybą vertina iš 

krašto apsaugos sistemos institucijų atstovų sudarytos komisijos (toliau – komisija). 

29. Personalo padalinys ne vėliau kaip likus 40 darbo dienų iki profesinės karo tarnybos 

kariams, kariams savanoriams ir kito aktyviojo rezervo kariams KASOKTĮ 60 straipsnio 9, 11 

dalyse nustatytos teisės į vienkartinę piniginę išmoką įgijimo, teikia komisijai, atsakingai už šių 

karių vertinimą, duomenis užpildydami 4 priedą. Kartu su 4 priedu komisijai teikiamos ir šių karių 

užpildytos anketos ar Aprašo 8 punkte nurodyto įvertinimo kopijos. 

30. Jeigu profesinės karo tarnybos kariams, kariams savanoriams ir kito aktyviojo rezervo 

kariams, teiktiems vertinti pagal Aprašo 30 punktą, buvo paskirta drausminė nuobauda, arba 

paaiškėjo, galimas dalykas, padarytas drausmės pažeidimas ar kitos aplinkybės, galinčios turėti 

įtakos kario vertinimui (pvz., kai nustatomi esminiai kario veiklos trūkumai ir dėl to kyla pagrįstų 

abejonių, ar jis yra tinkamas eiti pareigas, arba šiuo pagrindu pagrindinis ir papildomas vertintoja i 

atliko kario tarnybos vertinimą), ir vienkartinė piniginė išmoka kariui dar nebuvo išmokėta, 

personalo padalinys nedelsdamas apie tai informuoja komisijos pirmininką ir, suderinęs su darbo 

užmokestį vertinamajam išmokančia KAS institucija ar jos padaliniu, rengia įsakymo atšaukti 

vienkartinės piniginės išmokos skyrimą projektą. 

 

NORMINIS Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

31. Tarnybos vertinimas laikomas baigtu užregistravus komisijos posėdžio protokolą. 

32. Jeigu vertinamasis nesutinka su jo pirmų ketverių nepertraukiamos profesinės karo 

tarnybos arba tarnybos pagal kario savanorio ar kito aktyviojo rezervo kario sutartį vertinimu, jis 

Drausmės statuto nustatyta tvarka turi teisę pateikti skundą.“ 

1.3. Buvusį V skyrių laikau VI skyriumi. 

1.4. Buvusius 28–30 punktus laikau atitinkamai 33–35 punktais. 

1.5. Pakeičiu 33 punktą ir jį išdėstau taip: 

„33. Personalo padalinio specialistas pasirašo gautos užpildytos Anketos ar Aprašo 8 punkte 

nurodyto įvertinimo viršutinės paraštės dešinėje pusėje ir nurodo jos gavimo datą. Anketa ar Aprašo 

8 punkte nurodytas įvertinimas saugomas vertinamojo asmens byloje. Komisijos posėdžio rezultatų 

suvestinės, Anketos ar Aprašo 8 punkte nurodyto įvertinimo duomenis personalo padalinys per 5 

darbo dienas nuo jų gavimo perkelia į PerVIS.“ 

1.6. Papildau nauju 36 punktu ir jį išdėstau taip: 

„36. Personalo padalinys, gavęs Komisijos posėdžio rezultatų suvestinę, vadovaudamasis 

pateiktais įvertinimais ir KASOKTĮ 60 straipsnio 9, 11 dalyse nustatytu pagrindu ir vienkartinių 

piniginių išmokų dydžiais, per 5 darbo dienas parengia įsakymo dėl vienkartinės piniginės išmokos 

kariui skyrimo projektą ir teikia pasirašyti KAS institucijos ar pagrindinio karinio vieneto vadui 

(viršininkui), turinčiam teisę skirti tokią išmoką.“ 

1.7. Buvusį 31 punktą laikau 37 punktu. 

1.8. Papildau nauju 4 priedu (pridedama). 

 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                       Raimundas Karoblis 



Eil. 

Nr.
Karinis laipsnis, vardas ir pavardė Pareigos

Pirmų ketverių 

nepertraukiamos tarnybos 

metų laikotarpis, už kurį 

vertinamasis pretenduoja 

gauti vienkartinę piniginę 

išmoką

Pagrindinio ir 

papildomo vertintojų 

vertinimai 

vertinamuoju 

laikotarpiu

Drausminės nuobaudos 

vertinamuoju laikotarpiu

Pastabos, papildoma 

informacija

1. 2. 3. 4. 5. 6. 9.

1.

1.1.

1.2.

2.

2.1.

2.2.

3.

3.1.

3.2.

PROFESINĖS KARO TARNYBOS KARIŲ, KARIŲ SAVANORIŲ IR KITŲ AKTYVIOJO REZERVO KARIŲ, PRETENDUOJANČIŲ Į VIENKARTINĘ PINIGINĘ IŠMOKĄ UŽ PIRMUS 

KERVERIUS NEPERTRAUKIAMOS TARNYBOS METUS,

SĄRAŠAS

PROFESINĖS KARO TARNYBOS KARIAI

KARIAI SAVANORIAI

AKTYVIOJO REZERVO KARIAI

                _______________________________________

(KAS institucija ar pagrindinis karinis vienetas, kuriame įsteigta vertinimo komisija)

Profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių

ar kitų aktyviojo rezervo karių tarnybos vertinimo 

tvarkos aprašo

4 priedas

(Profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ir kitų aktyviojo rezervo karių, pretenduojančių į vienkartinę piniginę išmoką už pirmus ketverius nepertraukiamos tarnybos metus, sąrašo forma)                             

(KAS institucija ar pagrindinis karinis vienetas, teikiantis sąrašą)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija 188602751,
Totorių g. 25/3, 01121 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl krašto apsaugos ministro 2015 m. liepos 21 d. įsakymo Nr. V-
738 „Dėl Profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ar kitų
aktyviojo rezervo karių tarnybos vertinimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-08-21 Nr. V-766
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, Ministras
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-08-21 10:49:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-08-21 10:50:24
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-14 - 2019-12-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.40

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-08-23)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=36ac5be2863a11e7a66994
3369c58393

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-08-23 01:28:02 TAIS


